Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 23 de setembro de 2020 Ano V - Edição nº 00792 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BAD0BACA2F45D26E56F4DF2BFC5DBCC

quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020 CONVOCA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA AVALIAÇÃO DAS METAS DO 2º QUADRIMESTRE,

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BAD0BACA2F45D26E56F4DF2BFC5DBCC

quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

Convoca Audiência Pública para Avaliação das
Metas do 2º Quadrimestre, exercício financeiro
de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições e, de acordo com a legislação vigente, faz saber a quem interessar possa,
que devido ao estado de Calamidade Pública em Saúde, bem como, cumprindo as medidas
restritivas e preventivas para o enfrentamento ao COVID-19, respeitando o isolamento
social, convida, especialmente aos cidadãos varzeanos maiores de 16 (dezesseis) anos de
idade, autoridades, vereadores e a sociedade civil organizada, para acompanhar a
apresentação da AVALIAÇÃO DAS METAS DO 2º QUADRIMESTRE DO
EXERCICIO DE 2020, nos seguintes locais, data e horário:

Locais: Páginas da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça: varzeadaroca.ba.gov.br e
www.facebook.com/prefeituradevarzeadaroca

Data: 29 de setembro de 2020.

Horário: 09h00min

Ficam todos devidamente convocados a participarem desta audiência.

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça - Bahia, em 23 de setembro de 2020.

LOURIVALDO SOUZA FILHO

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BE440DCF8898694CF0B4583BF5497C1

quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado da Bahia,

torna público através de seu Pregoeiro que às 09:00h do dia 03 de outubro de 2020, acontecerá a

Licitação Pregão Presencial Nº 029/2020, a qual tem como objetivo a contratação de empresa do

ramo em Registro de Preços, para serviços de lavagem dos veículos e maquinas que fazem parte

da frota municipal, atendendo as solicitações das Secretarias de Várzea da Roça-BA,

informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74)

3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 23 de setembro de 2020.

Rubeilton Miranda de Araújo
Pregoeiro.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6BAD0BACA2F45D26E56F4DF2BFC5DBCC

		2020-09-23T15:11:44-0300